
平成 27 年 7 月 6 日 

 

関係学校長      様 

関係支部長      様 

関係ｽﾎﾟｰﾂ少年団代表 様 

 

岐阜県弓道連盟 

会 長  服部 康子 

少年部長  伊藤 良和 

 

 

第 25 回小・中学生武道錬成大会の実施について 

                         （ご案内） 

 

 

 拝啓、向暑の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

 日頃から岐阜県弓道連盟少年部の活動にご理解いただきありがとうございます。 

 さて、みだしのことについて下記のように大会を開催いたします。 

 つきましては、小中学生の皆さんが参加できますよう、格別のご配慮をよろしくお願

いいたします。 

                                   敬 具 

記 

 

 日  時 平成 27 年 8 月 16 日（日） 8 時 40 分受付開始 

 場  所 岐阜メモリアルセンター長良川弓道場 

添付書類 （１）大会実施要項 

      （２）参加申込書 

 

  

      

 

 

 


